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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO
KUVENDI I KOMUNES - SKUPŠTINA OPŠTINE

DRAGASH - DRAGAŠ

ZYRA PËR PROKURIM – KANCELARIJA ZA JAVNU NABAVKU

Njoftim për Dhënie të Kontratës për Shitjen e
Aseteve Komunale - Shitja e automjeteve jashtë funksionit

Numri referues i shitjes: 621-2018-004-AP
Nr. Protokolit: 03 nr.400-29490/18
Data: 06.12.2018
NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

	Emri zyrtarë: Kuvendi Komunal - Dragash

	Adresa postare: rr. Sheshi i Deshmoreve p.n.

	Qyteti:  Dragash
	Kodi postarë: 22000
	Shteti: Kosovë

	Kontakti:  Nuro Ismaili
	Telefoni: 038 200 45509

	Email: nuro.ismaili@yahoo.com
	Faksi: -----------------------------

	Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme):
	http://kk.rks-gov.net/dragash/


NENI II: INFORMATAT ADMINISTRATIVE
Personit të emëruar më poshtë i është dhënë kontrata për shitjen e kërkuar të detajuar më poshtë. 

	Numri referues i shitjes : 621-2018-004-AP
	TITULLI :  Aseteve Komunale - Shitja e automjeteve jashtë funksionit

	Metoda e Shitjes:
	Shitja përmes Ofertave Publike të Mbyllura

	1..Lënda për shitje:
	Polo-Veturë – Hiri , 04Z-04-05

	Qmimi Fillestatar:
	400,00 €

	Qmimi i shitjes dhe qmimi TOTAL i Kontratës:
	2 347,00 €

	Kontrata i është dhënë (Emri):
	Burak Gashi: Nr i letern: 2006887077

	Data e dhënies së kontratës:

	05.12.2018

	2.Lënda për shitje:
	Polo-Veturë – Kaltër,  04Z-01-05

	Qmimi Fillestatar:
	350,00 €

	Qmimi i shitjes dhe qmimi TOTAL i Kontratës:
	2 346,00 €

	Kontrata i është dhënë (Emri):
	Burak Gashi: - Nr i letern: 2006887077

	Data e dhënies së kontratës:

	05.12.2018

	3.Lënda për shitje:
	Mitsubushu Payero- Gjip , 04-880-CE

	Qmimi Fillestatar:
	200,00 €

	Qmimi i shitjes dhe qmimi TOTAL i Kontratës:
	700,00 €

	Kontrata i është dhënë (Emri):
	Rexhep Arifi: Nr i letern: 1016203293

	Data e dhënies së kontratës:

	05.12.2018

	4.Lënda për shitje:
	Toyota-Gjip,  04-291-AI

	Qmimi Fillestatar:
	450.00 €

	Qmimi i shitjes dhe qmimi TOTAL i Kontratës:
	2 167,00 €

	Kontrata i është dhënë (Emri):
	Egzon Balaj, Nr i letern: 1235034596

	Data e dhënies së kontratës:

	05.12.2018

	5.Lënda për shitje:
	GMS- (benzin) - Borë-Pastrues

	Qmimi Fillestatar:
	300.00 €

	Qmimi i shitjes dhe qmimi TOTAL i Kontratës:
	3 569,00 €

	Kontrata i është dhënë (Emri):
	Burak Gashi: - Nr i letern: 2006887077

	Data e dhënies së kontratës:

	05.12.2018

	6.Lënda për shitje:
	Unimog - Borë-pastrues, 04Z-14-05

	Qmimi Fillestatar:
	600.00 €

	Qmimi i shitjes dhe qmimi TOTAL i Kontratës:
	2 560,00 €

	Kontrata i është dhënë (Emri):
	Fehta Qerimi , Nr i letern: 1004900002

	Data e dhënies së kontratës:
	05.12.2018

	7.Lënda për shitje:
	Suzuki Vitara –Gjip,   04Z-06-05

	Qmimi Fillestatar:
	500.00 €

	Qmimi i shitjes dhe qmimi TOTAL i Kontratës:
	1 500,00 €

	Kontrata i është dhënë (Emri):
	Rexhep Arifi: Nr i letern: 1016203293

	Data e dhënies së kontratës:

	05.12.2018

	8.Lënda për shitje:
	Renault Laguna-Vetur (benzin),  04-476-AI

	Qmimi Fillestatar:
	450.00 €

	Qmimi i shitjes dhe qmimi TOTAL i Kontratës:
	 550,00 €

	Kontrata i është dhënë (Emri):
	Granit Rifaj,  Nr i letern: 1174790783

	Data e dhënies së kontratës:

	05.12.2018

	9.Lënda për shitje:
	Ford transit- Furgon-Kombi,  04-840-AI

	Qmimi Fillestatar:
	250.00 €

	Qmimi i shitjes dhe qmimi TOTAL i Kontratës:
	510,00 €

	Kontrata i është dhënë (Emri):
	Lorik Shefiku: Nr i letern: 1240920855

	Data e dhënies së kontratës:

	05.12.2018

	10.Lënda për shitje:
	Ford transit, Furgon-Kombi,  04-633-BR

	Qmimi Fillestatar:
	200.00 €

	Qmimi i shitjes dhe qmimi TOTAL i Kontratës:
	343,80 €

	Kontrata i është dhënë (Emri):
	Neas Qusaj, Nr i letern: 1000773022

	Data e dhënies së kontratës:
	05.12.2018

	11.Lënda për shitje:
	Jeep (benzin),  426-649

	Qmimi Fillestatar:
	200.00 €

	Qmimi i shitjes dhe qmimi TOTAL i Kontratës:
	610,00 €

	Kontrata i është dhënë (Emri):
	Lorik Shefiku: Nr i letern: 1240920855

	Data e dhënies së kontratës:
	05.12.2018

	12.Lënda për shitje:
	Lada Niva- Gjip (benzin), 04-714-AE

	Qmimi Fillestatar:
	200.00 €

	Qmimi i shitjes dhe qmimi TOTAL i Kontratës:
	666,00 €

	Kontrata i është dhënë (Emri):
	Avni Ademaj: Nr i letern: 1003610655

	Data e dhënies së kontratës:
	05.12.2018

	13.Lënda për shitje:
	IFA - Kamion

	Qmimi Fillestatar:
	350.00 €

	Qmimi i shitjes dhe qmimi TOTAL i Kontratës:
	878,00 €

	Kontrata i është dhënë (Emri):
	Granit Zenelaj: Nr i letern: 1241887274

	Data e dhënies së kontratës:
	05.12.2018


Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues në bazë të nenit 108/A te ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 ne adresën e specifikuar ne Nenin I te këtij Njoftimi për dhënie te kontratës
Njoftim për dhënie të kontratës për shitje                                                                                                                                             3

